
系統連系（FIT太陽光 10ｋW未満）のお申込みをしていただく事業者さまへ 

 
平素は、当社事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

系統連系（FIT太陽光 10ｋW未満）のお申込みをしていただく事業者さまへのお知らせ

です。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【系統連系のお申込み期間について】 

・系統連系のお申込につきましては、約 3ヶ月程度の工事期間考慮した期間でお申し込

みいただきますようお願い致します。 

なお、各ケースの「申込～工事完了まで」の必要な期間は次項の通りです。 

 

【新規のお申込みの際の注意事項について】 

・新規でお申込いただく際は、「申込のみ（後日竣工届申請）」でお申込みしていただき

ますようお願い致します。また、弊社からの「関西電力送配電株式会社からの系統連

系に係る契約のご案内」受領以降、国へ認定申請していただく必要がございます。 

 

【竣工届のご提出について】 

・竣工届につきましては、設備認定書のご提出以降に、連系希望日を記載の上、ご提出

いただきますようお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

＜■FIT太陽光 10ｋW未満 標準的なケース＞ 

 
 

 

＜■FIT太陽光 10ｋW未満 CT計器が必要なケース＞ 

 


